



COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA

Area tecnica

Piazza Dante Alighieri n. 1

57034 – Marina di Campo (LI)

Tel 0565/979311 – pec: comune.camponellalba.li@postacert.toscana.it

Oggetto: Lavori di riprofilatura stagionale della spiaggia di Lido di Capoliveri –
Oggetto: Lavori di riprofilatura stagionale delle spiagge di Marina di Campo, Cavoli e Secchetto – Evento 28-30 Ottobre 2018

Lavori: OG7 – Opere marittime e lavori di dragaggio

Impresa: SALES S.p.a. – Sede legale Via Nizza n. 11 – 00198 Roma

Contratto: in data 28/06/2019 rep. n.2327 registrato a Campo nell'Elba in data 01/07/2019 al n.1T417 di euro 395'288,73

Importo lavori (soggetto a ribasso)	€ 548.061,05
Costi per la sicurezza (non soggetti a ribasso)	€ 15.263,20
Ribasso percentuale (30,66%) a detrarre	-€ 168.035,52
Importo del contratto al netto dell'IVA	€ 395.288,73

COMPUTO METRICO ONERI SICUREZZA DELLA PERIZIA DI VARIANTE SUPPLETIVA

ALLEGATO ALLA PERIZIA DI VARIANTE SUPPLETIVA

IL DIRETTORE DEI LAVORI

dott. ing. Paolo Barsotti

Lucca 13/7/2020

.....

Il R.U.P. per presa visione

arch. Priscilla Braccesi

Campo nell'Elba __/__/2020

.....

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Campo nell'Elba (Cat 1)							
1 TOS19_RU. M10.001.004	Operaio edile Comune 7 operai per 4 gg per 12 ore per chiusura accessi e sorveglianza *(par.ug.=7*4*12)	336,00				336,00		
	SOMMANO ora					336,00	30,47	10'237,92
2 TOS19_17.N 06.004.002	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... o montaggio e smontaggio. Ad uso spogliatoio dotato di armadietti a due scomparti, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	437,00	437,00
3 TOS19_17.N 06.005.001	WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	55,20	55,20
	Cavoli (Cat 2)							
4 TOS19_RU. M10.001.004	Operaio edile Comune 8 operai per 1 gg per 12 ore per chiusura accessi e sorveglianza *(par.ug.=8*1*12)	96,00				96,00		
	SOMMANO ora					96,00	30,47	2'925,12
	Seccheto (Cat 3)							
5 TOS19_RU. M10.001.004	Operaio edile Comune 6 operai per 1 gg per 12 ore per chiusura accessi e sorveglianza *(par.ug.=6*1*12)	72,00				72,00		
	SOMMANO ora					72,00	30,47	2'193,84
	Parziale LAVORI A MISURA euro							15'849,08
	T O T A L E euro							15'849,08
	A R I P O R T A R E							

